
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 041_CBT IFSP DE 10 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de
2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, como Orientadores
Interinos de Estágio, no período de 10/07 a 24/07 do corrente ano, nos respectivos cursos, como
segue:

● Cursos CTII e ADS - Prof. Paulo Mannini (CJ259305)
● Cursos CTEI e TUR - Profª. Evelise Teixeira Moaes (CB26250X)
● Curso de Lic. em Matemática - Profª. Sandra Regina Lima dos Santos Silva

(CB262493) e Prof. Bruno Monserrat Perillo (CB262225)
● Curso de Lic. em Letras - Profª. Nilce Camila de Carvalho (CB263497)

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação com prazo de
validade até 24 de julho de 2024.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 041/2024
Página 1


		2024-07-10T16:37:26-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




